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Prot. n 3955 I/1                                                                                               Roggiano Gravina 19/12/2019 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59;  
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
Viste le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ANAC relative alle “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  
Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;   
Vista la possibilità di selezionare 15 alunni  
VISTO il decreto dirigenziale di assunzione a bilancio del progetto 
 
VISTO il bando di selezione   
VISTE le candidature pervenute 
VISTA la valutazione delle istanze pervenute da parte del Dirigente Scolastico e del DSGA 

 

DECRETA  
 

la graduatoria PROVVISORIA  degli ALUNNI ammessi al progetto 

 

           STAGE ALL’ESTERO PER 4 SETTIMANE (DUBLINO) 

Tipologia modulo Titol

o 

Finanziato 

Avviso 3781 del 05/04/2017 - FSE - 
Potenziamento dei percorsi  
di alternanza scuola-lavoro 

10.6.6  Stage/tirocini 
10.6.6B Percorsi di alternanza  
scuola-lavoro - transnazionali 

Progetto titolo: Alternanza a Dublino 

Codice: 10.6.6B-FSEPON-CL-2019-38 

CUP D48H18000350007 
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GRADUATORIA PROVVISORIA ITET ROGGIANO GRAVINA 
 

 
N 

Alunni Data Nascita Classe Media voti 

 
1 

Carriuolo Francesco 
 

21/01/2004 
 

3B 
 

8,33 

2 Carbone Anna 18/04/2003 3B 8,22 

3 Ruffo Domenico Gabriel 03/03/2003 3B 8,22 

4 Marotta Giorgia 17/05/2003 3A 8,00 

5 Borsarelli Vincenzo 20/10/2003 3A 7,89 

6 Quercia Maria 12/10/2003 3A 7,89 

7 Zappone Umberto 05/08/2003 3A 7,78 

8 Patitucci Francesco Pio 11/12/2003 3A 7,67 

9 Paletta Enrica 06/12/2003 3B 7,56 

10 Estivo Francesco 31/10/2003 3B 7,56 

11 Palermo Matteo 26/07/2003 3B 7,56 

12 Belmonte Antonio 21/09/2003 3B 7,44 

13 Ferrante Gabriella 25/02/2003 3B 7,33 

14 Cozza Nicolò 26/05/2003 3A 7,22 

15 Baldino Alberto 06/08/2002 4A 6,89 

16 Mistretta Nicolò 26/04/2003 3B 6,67 

17 Perri Matteo 07/11/2003 3A 6,44 

18 Paletta Federico 21/08/2003 3B 6,33 

19 Di Lionardo Maria Chiara 10/05/2003 3B 6,22 

20 Ruggiero Alessandra 08/03/2001 4A 6,22 

21 Presta Nicolas 26/07/2002 3A 5,89 

22 Frangelli Salvatore 26/09/2001 4A 5,89 
 

 

 
 
 

    

      

 GRADUATORIA PROVVISORIA ITMM FAGNANO CASTELLO 
 
 

N Alunni CLASSE IIIA Data nascita Media Voti 
 

1 Caruso Elsa 
 

15/07/2003 7,90 

2 Labrosciano Egidio 03/06/2003 7,60 

3 Ferro Giorgia 06/10/2003 7,50 

4 Portella Enrico 13/01/2004 7,20 

5 Cauterucci Aldo 14/03/2003 6,90 

6 Aloia Fabio 03/06/2002 6,60 

7 Tuoto Giovanni 16/04/2004 6,20 

8 Nazih Omar 01/10/2003 5,90 
 

 

 

 

 



 

 

 

          GRADUATORIA  PROVVISORIA  (ITET/ITM)  DEGLI  AMMESSI 

N° Tot 

 
 

N 

 
 

Alunni 

 
 

Data Nascita 

 
 

Classe 

 
    Media         

voti 
 

1 
 

1 
 
Carriuolo Francesco 

 
21/01/2004 

 
3B 

 
8,33 

2 2 Carbone Anna 18/04/2003 3B 8,22 

3 3 Ruffo Domenico Gabriel 03/03/2003 3B 8,22 

4 4 Marotta Giorgia 17/05/2003 3A 8,00 

5 5 Borsarelli Vincenzo 20/10/2003 3A 7,89 

6 6 Quercia Maria 12/10/2003 3A 7,89 

7 7 Zappone Umberto 05/08/2003 3A 7,78 

8 8 Patitucci Francesco Pio 11/12/2003 3A 7,67 

9 9 Paletta Enrica 06/12/2003 3B 7,56 

10 10 Estivo Francesco 31/10/2003 3B 7,56 

11 11 Palermo Matteo 26/07/2003 3B 7,56 

12 1 Caruso Elsa 15/07/2003 3AF 7,90 

13 2 Labrosciano Egidio 03/06/2003 3AF 7,60 

14 3 Ferro Giorgia 06/10/2003 3AF 7,50 

15 4 Portella Enrico 13/01/2004 3AF 7,20 
 

 

Lo scorrimento delle graduatorie (per rinuncia) avverrà per singola graduatoria. 

 

Avverso alla graduatoria Provvisoria è ammesso ricorso (motivato e debitamente 

documentato) entro 3gg dalla pubblicazione. 

I genitori degli alunni ammessi, prima della partenza che si terrà dal 12 Febbraio 2020  al 10 Marzo 

2020 per una durata di 28 giorni, dovranno sottoscrivere obbligatoriamente il patto formativo. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   f.to Anna Filice 
                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


